
 

MĚSTO KUTNÁ HORA  
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora,  

IČ: 00236195 , DIČ: CZ00236195 

Oddělení vnitřní správy 

sídlo : Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, https://www.kutnahora.cz 
 

 
V Kutné Hoře dne 14.8.2023 

 

 

ZÁMĚR 
 

Města Kutné Hory 

 

Město Kutná Hora zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 

záměr Města Kutné Hory 

 

nabídnout k prodeji 

 

 

dvě nalezená jízdní kola, koloběžku a tašku na kolečkách, která byla uveřejněna na webových stránkách 

Městského úřadu v sekci „Ztráty a nálezy“ o které se majitelé nepřihlásili.  

 

Vzhledem  k tomu, že uplynula zákonná lhůta tří let podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

nabízí tyto jízdní kola Město Kutná Hora k prodeji. 

 

V případě zájmu o koupi jízdního kola, koloběžky a tašky na kolečkách podejte písemně cenovou 

nabídku do termínu  31. 8. 2023. 

 

Nabídky lze podávat: Poštou, kurýrní službou nebo osobně v pracovní době na podatelnu zadavatele na 

adrese jeho sídla – Městský úřad v Kutné Hoře, Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora. 

 

 Nabídka bude doručena v zapečetěné obálce a označena nápisem: „NEOTEVÍRAT – PRODEJ 

JÍZDNÍCH KOL“.  

 

Do obálky vložte cenovou nabídku včetně označení jízdního kola, koloběžky nebo označením taška na 

kolečkách, na které nabídku podáváte a uveďte kontaktní údaje  zájemce (jméno, příjmení, adresu, 

telefonní číslo, email)  

 

Hodnocení nabídek: 

 jako nejvýhodnější bude nabídka s nevyšší cenou. 

 

Po vyhodnocení  bude vítěz kontaktován telefonicky. Na jízdní kola, koloběžku a tašku na kolečkách se 

nevztahuje záruka, současně nejsou pojízdná (prázdné pneu). 

  

V případě zájmu je po telefonické domluvě u pana Jiřího Plavce na telefonním čísle 327 710 119 možná 

prohlídka jízdních kol a to  ve dnech 14.8.2023 – 31.8.2023. 

 

 

Mgr. Lukáš Seifert 

starosta  

https://www.kutnahora.cz/


Dokumentace k jízdním kolům, koloběžce a tašce na kolečkách 

5/20 –  koloběžka značka ACRA Hurricane – barva žlutá, stav odpovídá stáří, opotřebované 

pláště. 

 
43/20 – jízdní kolo značky Olpran Spider NO OMO3126049 – tyrkysové barvy, stav 

odpovídá stáří, opotřebované pláště. 

 



43/20 – jízdní kolo značky VMF NO P4 L010440 - černé barvy, bez sedla, bez blatníků, stav 

odpovídá stáří, opotřebované pláště. 

 
27/20 – červená taška na kolečkách, opotřebovaná, funkční. 

 
 

 


